

โครงการก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
ของ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเกษตร
ตำบลเมืองเกษตร อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	- งานดินถม	192.00	ลบ.ม.	-	-	58.00	11,136.00	11,136.00	
	- งานดินซุด	1.00	เหมา	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
	- ทราซหยาบ	16.00	ลบ.ม.	406.00	6,496.00	99.00	1,584.00	8,080.00	
	- คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	175.00	350.00	306.00	612.00	962.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	45.00	ลบ.ม.	1,880.00	84,600.00	391.00	17,595.00	102,195.00	
	- เหล็ก DB Φ 12	1,289.00	กก.	20.40	26,295.60	5.00	6,445.00	32,740.60	
	- เหล็ก RB Φ 9	850.00	กก.	17.80	15,130.00	5.00	4,250.00	19,380.00	
	- เหล็ก RB Φ 6	400.00	กก.	19.50	7,800.00	5.00	2,000.00	9,800.00	
	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	35.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	ไม้แบบ	60.00	ลบ.ฟ.	401.00	24,060.00	133.00	7,980.00	32,040.00	
	ไม้คร่าว	40.00	ลบ.ฟ.	401.00	16,040.00	133.00	5,320.00	21,360.00	
	ตะปู	40.00	กก.	50.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวม							244,743.60	
2	งานหลังคา								
	งานหลังคา	144.00	ตร.ม.	-	-	195.00	28,080.00	28,080.00	
	- เหล็กกลมขนาด 3"x3.2 มม.	50.00	ท่อน	1,100.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
	- เหล็กกลมขนาด 2"x3.2 มม.	15.00	ท่อน	645.00	9,675.00	-	-	9,675.00	
	- เหล็ก C 3"x3.2 มม.	36.00	ท่อน	592.00	21,312.00	-	-	21,312.00	
	- หลังคามทัลชีดตัดโค้ง หน้า 0.4 มม.	224.00	เมตร	210.00	47,040.00	-	-	47,040.00	
	- ครอบสันหลังคา	10.00	เมตร	220.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	- ครอบข้าง	16.00	เมตร	220.00	3,520.00	-	-	3,520.00	
	- สกรูยิงหลังคา	448.00	ตัว	4.00	1,792.00	-	-	1,792.00	
	- PLATE หน้า 10 มม.	8.00	แผ่น	100.00	800.00	10.00	630.00	1,430.00	
	รวม							170,049.00	
3	งานพื้น								
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวขัดมัน	96.00	ตร.ม.	-	-	45.00	4,320.00	4,320.00	
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวขัดหยาบ	30.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,050.00	1,050.00	
	รวม							5,370.00	
4	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐบล็อกจากกันสาม	42.00	ตร.ม.	85.00	3,570.00	40.00	1,680.00	5,250.00	
	- ผนังฉาบอิฐบล็อกจากกันสาม	84.00	ตร.ม.	60.00	5,040.00	45.00	3,780.00	8,820.00	
	- ผนังแผ่นเรียบหนา 8 มม.	18.00	แผ่น	260.00	4,680.00	40.00	720.00	5,400.00	

**โครงการก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
ของ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเกษตร
ตำบลเมืองเกษตร อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 1"x2"x2มม.	20.00	เส้น	296.00	5,920.00	60.00	1,200.00	7,120.00	
	รวม							26,590.00	
6	<u>ไฟฟ้า</u>								
	- แผ่นฝ้าแผ่นเรียบเคร่าโครงซี่ลาย	34.00	ตร.ม.	280.00	9,520.00	100.00	3,400.00	12,920.00	
	รวม							12,920.00	
7	<u>งานทาสีภายนอกและภายใน</u>								
	- ทาสีพลาสติก	200.00	ตร.ม.	45.00	9,000.00	40.00	8,000.00	17,000.00	
	- ทาสีกันสนิมและสีน้ำมันเหล็ก	1.00	เหมา	2,500.00	2,500.00	3,000.00	3,000.00	5,500.00	
	รวม							22,500.00	
8	<u>งานสายไฟฟ้า</u>								
	- สายไฟฟ้าเมน THW-A เบอร์ 25	100.00	เมตร	18.00	1,800.00	10.00	1,000.00	2,800.00	
	- สายไฟฟ้า VAF 1.5/2*2.5	200.00	เมตร	19.00	3,800.00	10.00	2,000.00	5,800.00	
	- โคมไฟฟ้า 12x40 แบบมีขาโยง	6.00	ชุด	2,200.00	13,200.00	150.00	900.00	14,100.00	
	- ชุดหลอดไฟฟ้า 1x40	4.00	ชุด	850.00	3,400.00	100.00	400.00	3,800.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า	4.00	ชุด	50.00	200.00	120.00	-	200.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า	3.00	ชุด	50.00	150.00	150.00	450.00	600.00	
	รวม							27,300.00	

รวมทั้งหมด

509,472.60 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมกฤษ ฝักกลาง)

นายกฯ อว.โส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.ศ.ค.กรรมการ

นรินทร์ ชูพันธุ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล